Приложение № 4

к Учетной политике по исполнению

бюджета Государственного учреждения –

Отделения Пенсионного фонда Российской

Федерации по Псковской области,

утвержденной приказом ОПФР

от 31.12.2019   № 417-оп
Управляющему Отделением
__________________________
от ________________________

__________________________
                               Заявление о предоставлении двойного
 стандартного налогового вычета на детей единственному родителю
Я, _________________________________________, в соответствии с положениями пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет в двойном размере как одинокому родителю на детей
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Настоящим подтверждаю, что в данный момент в браке не состою. Обязуюсь в случае вступления в будущем в брак незамедлительно известить об этом работодателя.
Приложение: копия(и) свидетельства о рождении детей.

«____»_____________20    г.          __________________              __________________
                 дата                                                            подпись                               расшифровка подписи